Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципальногообразования
сельское поселение «Хасуртайское»
_____________________________________________________________________________________________671425 с. Хасурта                                                                                                                        тел. 8(30148)26166
Ул. Центральная д. 108

Р Е Ш Е Н И Е

« 5 » апреля   2022 г.                                                                                        № 62

О внесении изменений в Решение №51 от 29.12.2021г. «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком реализации инициативных проектов в муниципальном образовании сельского поселения «Хасуртайское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» (от 29.12.2021г., №50), руководствуясь статьёй 13.1 Устава МО СП «Хасуртайское»

РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 9 статьи 2 приложения 1 к Решению абзацем 2:
1.5. . Инициаторам проекта и их представителям при проведении конкурсного отбора должна обеспечиваться возможность участия в рассмотрении конкурсной комиссией инициативных проектов и изложения своих позиций по ним.

       2. Направить настоящее Решение главе администрации МО СП «Хасуртайское» для обнародования на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации МО СП «Хасуртайское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                       И.В.Савина
Глава муниципального образования
 сельское поселение «Хасуртайское»                                        Л.В.Иванова